Дополнительные выборы депутата Сучковского сельского Совета депутатов

Большеулуйского района Красноярского края по одномандатному избирательному  округу № 1

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СУЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
Красноярский край Большеулуйский район с. Сучково, ул Советская, д. 54, тел.: 29-3-42
РЕШЕНИЕ
« 15» мая 2017 г.

№  7 / 2
О регистрации избранного депутата Сучковского сельского совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 1
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола участковой избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Сучковского сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 1; решения окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата  Сучковского сельского Совета депутатов от « 15» мая  2017 года № 37/1  «Об установлении результатов выборов депутата Сучковского сельского совета депутатов» окружная избирательная комиссия  по выборам депутата Сучковского сельского совета депутатов

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Щербака Валерия Александровича депутатом Сучковского  сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному   округу № 1.

2. Выдать Щербаку Валерию Александровичу удостоверение об избрании его депутатом Сучковского сельского Совета депутатов

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования

Сучковский сельсовет                _____________________ / Т.Е. Караульных
Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования

Сучковский сельсовет             _____________________ / И.В. Сучкова